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Omorganisation förvaltningsområde regional utveckling - 
förändring av enheter inom område Hållbar tillväxt 

Ärendebeskrivning 
Område Hållbar tillväxt bildades 1 januari 2021 i samband med en större omorganisation 
inom förvaltningsområdet Regional utveckling. Området delades då upp i tre enheter; 
Finansiering och stöd, Näringsliv och samhällsbyggnad samt Välfärd och klimat.  
 
Redan innan nuvarande organisation trädde i kraft identifierades en risk i att en av 
enheterna, Näringsliv och samhällsbyggnad, var en stor och komplex enhet med många 
medarbetare. Det här visade sig stämma, och det är en av anledningarna till att 
organisationen nu setts över igen. Den andra anledningen är att kommunerna sagt upp den 
överenskommelse om samverkan som finns mellan regionen och kommunerna, och beslutat 
att bilda ett kommunförbund. Det här innebär att delar av enheten Välfärd och klimat 
kommer att avvecklas från regionen, vilket minskar antalet uppdrag och medarbetare på 
området och den specifika enheten.  
 
Arbetet med omorganisationen påbörjades i januari 2022. En referensgrupp bildades med 
två representanter från respektive enhet, samt de tre chefern som under våren tillhörde 
området. Inspel inhämtades även från samtliga medarbetare genom en enkät till området. 
Information och dialoger har bland annat kontinuerligt skett på områdeskommittéer och 
arbetsplatsträffar. En risk- och konsekvensanalys är gjord i samverkan och godkänd på 
förvaltningskommitté den 15 juni. Dialoger har också förts med verksamhetscontroller, HR, 
förvaltningscontroller och tillträdande regional utvecklingsdirektör. 
 
Huvudanledningarna till förslaget, som innebär att enheterna Näringsliv och 
samhällsbyggnad och Välfärd och klimat slås ihop, är: 

 Viktigt att hålla ihop strateggruppen på samma enhet 
 Samordningsvinster med att samla projekten på en enhet 
 Projekten och de strategiska frågorna ska inte separeras eftersom det riskerar att 

särskilja de strategiska frågorna med de operativa; projekten ska vara en integrerad 
del av verksamheten 

 Strategerna och projekten bör inte tillhöra samma enhet som handläggarna (som 
finns placerade inom enheten Finansiering och stöd) eftersom det kan uppstå 
jävsituationer 

 
Den nya enheten benämns Samhällsutveckling, och leds av två enhetschefer i samledarskap. 
Namn- och organisationsrådet har meddelat att de godkänner förslaget. 
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Beslutsunderlag 
PM Omorganisation Hållbar tillväxt 
Risk och konsekvensanalys Hållbar tillväxt 
Protokoll kommitté Regional utveckling 220615 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, 
punkt 7.1 Förändringar i förvaltningens organisation inom fastställda budgetramar 

Beslut 
Från 1 januari 2023 slås de befintliga enheterna Näringsliv och samhällsbyggnad och 
Välfärd och klimat ihop till en enhet som benämns Samhällsutveckling, och leds av två 
enhetschefer i samledarskap. 
 
 
 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen. 

Utdrag till 
Stabschef 
Ekonomidirektör 
HR-direktör 
Regional utvecklingsdirektör 
Områdeschefer regional utveckling
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